

BB Holding Skjern ApS
Hyldehaven 57, 6800 Varde

CVR-nr. 27 30 93 13

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Børge Lund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB Holding Skjern ApS Hyldehaven 57 6800 Varde Telefon: 97352761 CVR-nr.: 27 30 93 13 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Børge Lund Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje aktier i dattervirksomheder samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.135.160 kr. mod 1.636.316 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-29.695	-7.478
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.788.195	2.807.798
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	15.177	-85.120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	309.621	653.072
Andre finansielle indtægter	448.590	447.304
Øvrige finansielle omkostninger	-289.767	-2.500.142
Resultat før skat	3.242.121	1.315.434
1 Skat af årets resultat	-106.961	320.882
Årets resultat	3.135.160	1.636.316
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.634.747	2.858.798
Overføres til overført resultat	11.769.907	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.222.482
Disponeret i alt	3.135.160	1.636.316
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.000.000	6.000.000

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.556	19.552.549
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.372.727	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.983.386	2.141.861
5 Andre tilgodehavender	285.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.676.669</u>	<u>21.694.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.676.669</u>	<u>21.694.410</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.769.466
Tilgodehavende selskabsskat	0	357.971
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	366.850	358.255
Andre tilgodehavender	2.542.161	8.922
Tilgodehavender i alt	<u>2.909.011</u>	<u>13.494.614</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.778.087	13.049.976
Værdipapirer i alt	<u>22.778.087</u>	<u>13.049.976</u>
Likvide beholdninger	5.166.782	5.977.045
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.853.880</u>	<u>32.521.635</u>
Aktiver i alt	<u>51.530.549</u>	<u>54.216.045</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.344	8.669.091
8	Overført resultat	50.373.240	44.603.333
	Egenkapital i alt	<u>50.907.584</u>	<u>53.772.424</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	456.635	440.121
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>456.635</u>	<u>440.121</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	80.335	0
	Anden gæld	85.995	3.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.330	3.500
	Gældsforpligtelser i alt	<u>166.330</u>	<u>3.500</u>
	Passiver i alt	<u>51.530.549</u>	<u>54.216.045</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	50.023	-358.229	
Årets regulering af udskudt skat	16.514	37.373	
Regulering af tidligere års skat	-5	-26	
Andre skatter	40.429	0	
	106.961	-320.882	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	10.883.458	10.883.458	
Afgang i årets løb	-10.878.458	0	
Kostpris 30. juni 2020	5.000	10.883.458	
Opskrivninger 1. juli 2019	8.669.091	5.861.293	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.788.195	2.756.798	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	6.686.376	0	
Udbytte	-18.113.106	0	
Elimenering intern avance goodwill	0	51.000	
Opskrivninger 30. juni 2020	30.556	8.669.091	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	35.556	19.552.549	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VI Ejendomme ApS, Skjern	1 %	3.555.620	3.055.620
		3.555.620	3.055.620

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	18.372.727	0
Kostpris 30. juni 2020	18.372.727	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	18.372.727	0
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos VI Ejendomme ApS	18.372.727	0
	18.372.727	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	1.540.494	1.571.002
Tilgang i årets løb	-19.492	19.492
Afgang i årets løb	-154.160	-50.000
Kostpris 30. juni 2020	1.366.842	1.540.494
Opskrivninger 1. juli 2019	601.367	686.487
Årets opskrivninger	15.177	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-85.120
Opskrivninger 30. juni 2020	616.544	601.367
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.983.386	2.141.861
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	285.000	0
Kostpris 30. juni 2020	285.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	285.000	0
Der specificeres således:		
Gældsbev	285.000	0
	285.000	0

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	8.669.091	5.810.293
Resultatandel	<u>-8.634.747</u>	<u>2.858.798</u>
	<u>34.344</u>	<u>8.669.091</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	44.603.333	45.825.815
Årets overførte overskud eller underskud	11.769.907	-1.222.482
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-6.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.373.240</u>	<u>44.603.333</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for 10% af den samlede gæld i K/S Holmen Vindmølle 4. Den samlede gæld udgør pr. 31. december 2019 kr. 8.130.731.

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.